PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

EsTADo Do EsPiRiTo sANTo

DECRETO N.° 7.721/2017 EXONERA SERVIDORES DE CARGOS
COMISSIONADOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, do
Estado do Espirito Santo, usando de suas atribuições
que lhe confere o art. 62, inciso IV, da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Considerar exonerados, a partir de 11 de novembro de 2017, nos termos do art. 35,

inciso I, da Lei n.o 111, de 27 de dezembro de 1991, os seguintes servidores

ocupantes de cargos comissionados, conforme anexo.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 13 de novembro de 2017.

/

ANGELO ANT Nl CORTELETTI
` Municipal

Rua i/¡Íénritšišišsišiir7i TÍcérÍi-ÍóÍÀgJa Branca-És _ cep-297954300 á cNPJ 31.796.584/0001-87 -Teiefaxz o××27 745-1357

ANEXO DO DECRETO N.° 7.721/2017

SERVIDORES
Aline Sousa Meira
Charlene Kuiles Vieira
Claudia Faltz
Dirceu Antonio Bolsoni
Edmar Correia de Almeida Silva
Fernanda Polesi Perin Machado
Genadir Vitorino da Silva
Jailson Borges
Joelma Lima Figueira
Jose Francisco Kordas Rocha
Leticia do Nascimento Ribeiro
Luionara da Silva Pereira de Souza
Marcia Dias de Sousa Pires
Rogerio Nobre Simoura
Midilla do Prado da Cruz
Tania Maria Mendes de Brito Scaldaferro

II\__F_____,_ _______ _ _ __
Rua visem; PTssinaiii, rfcšhiršiÃgiiiàmàraíc; Es--ÍcEP-*zgrgõ-ooo _ cNPJ 31.796.584/0001-87 -reiefaxz o××27 745-1357

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

EsTAoo oo EsPiRlTo sANTo

CARGO
Coordenador de Cadastro
Coordenador do PSF
Coordenador da Casa de Passagem
Supervisor de Serviços com Maquinas
Coordenador de Técnico
Coordenador de Cadastro
Coordenador Comunitário de Saúde
Coordenador de Creche
Coordenador Técnico
Coordenador de Saúde
Coordenador de Cadastro
Diretor de Unidade Sanitaria
Coordenador Técnico
Supervisor Técnico
Assessor de Planejamento Educacional
Coordenador de Merenda Escolar

úfií